
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
117 
33 

124 
925 
349 
118 
511 
313 
40 
67 

407 
255 
51 
49 
50 

Nome 
INGO GIELOW JUNIOR 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
SANDRO BOTELHO SILVEIRA ROSA 
MARCOS ROBERTO HOLTMAN 
CLAITON LUIZ DETONI 
OSNI LUCIO 
AIRTON PEDRO PIMENTEL 
OSNI MARTINHO CLEMENTE FILHO 
ARNO CARVALHO JUNIOR 
PAULO ROBERTO BUEHRING 
CLEIMAR CARLOS PANCERA 
JULIANO LUIS KINZEL 
GUILHERME EDUARDO BOEING 
ROGERIO SCHMITT 
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI 

Classe 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 
MX5 SC 

Voltas 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
3 
3 

Total Tempo 
20:50.338 
21:31.754 
21:37.190 
22:14.132 
22:35.297 
22:40.121 
22:55.963 
20:14.074 
20:17.448 
20:17.534 
20:04.949 
7:51.062 
8:56.011 

Diff 

41.416 
46.852 

1:23.794 
1:44.959 
1:49.783 
2:05.625 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

41.416 
5.436 

36.942 
21.165 
4.824 

15.842 
1 Volta 
3.374 
0.086 

1 Volta 
3 Voltas 

1:04.949 

Melhor Tempo 
2:33.924 
2:37.855 
2:34.424 
2:44.648 
2:45.817 

2:47.355 
2:48.669 
2:50.896 
2:49.489 
3:04.965 

2:38.999 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
41.416 

velocidade Media  
39,157 

Tempo Melhor volta 
2:33.924 

Melhor Veloc. 
39,760 

Melhor Volta por.. 
117 - INGO GIELOW JUNIOR 
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Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) 
Diretor de Prova: Wesley R. Magalhães(Pakito) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa Brasileiro de Motocross 2020 
MX5  (BR/SC) 

Prova Oficial 

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:04:28 

Penha-SC 1,700 Km 

02/10/2020 15:00 


